ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 1750/UBND-THVX

V/v triển khai thực hiện Văn bản
 số 2102-CV/TU ngày 21/4/2023

 của Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 28 tháng 4 năm 2023

                Kính gửi:   - Các sở, ban, ngành;
- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2102-CV/TU ngày 21/4/2023 của Tỉnh ủy về việc

đôn đốc triển khai thực hiện đánh giá giữa nhiệm kỳ (Gửi liên thông trên Hệ

thống Quản lý văn bản) và Văn bản số 241-CV/BCSĐ ngày 27/4/2023 của Ban

cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Văn bản số 2102-CV/TU

ngày 21/4/2023 của Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn chủ động thực hiện, chỉ đạo thực hiện và phối hợp chặt chẽ

với Sở Kế hoạch và Đầu tư tập trung tổng hợp xây dựng Báo cáo của Ban cán sự

Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về Đánh giá kết quả hai năm rưỡi thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020-2025 theo chỉ

đạo của Tỉnh ủy tại Kế hoạch số 306-KH/TU ngày 01/3/2023, Văn bản số 2102-

CV/TU ngày 21/4/2023 và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

874/UBND-TH ngày 13/3/2023, bảo đảm chất lượng và đúng thời gian./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như trên; (thực hiện)
- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, THVX (Hth40)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T11:30:14+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T11:30:22+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!